
                                       
 Zarządzenie Nr  0050.534.2013 
                                                  Burmistrza Gminy i Miasta Raszków 
                                                   z dnia    12 września   2013 roku   
                                         w sprawie zmian w budżecie gminy i miasta Raszków na rok 2013    
 
 
      Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tj.  Dz.U. z 2001 roku nr 142 poz.1591 ze zmianami/, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 
259  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych /Dz.U. z 2009 roku nr 157 
poz. 1240 ze zmianą/, § 13 pkt .2 uchwały Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 28 grudnia 
2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta Raszków na 2013 rok  zarządzam:    
                                                                                    
§ 1. W uchwale nr  XXI/168/2012  Rady Gminy i Miasta Raszków  z dnia 28 grudnia 2012 

roku w sprawie  budżetu  na 2013 rok zmienionej 
Uchwałami Rady Gminy i Miasta: 
- nr XXII/179/2013 z dnia 22 lutego 2013 roku 
- nr XXIII/190/2013 z dnia 27 marca 2013 roku 
- nr XXIV/198/2013 z dnia 28 maja 2013 roku 
- nr XXVI/213/2013 z dnia 27 czerwca 2013 roku 
- nr XXVII/217/2013 z dnia 20 sierpnia 2013 roku, 

 
 Zarządzeniami Burmistrza Gminy i Miasta: 
 

- nr 0050.413.2013 z dnia 11 stycznia 2013 roku 
         -    nr 0050.424.2013 z dnia 30 stycznia 2013 roku 

  -    nr  0050.471.2013 z dnia 26 kwietnia 2013 roku 
  -     nr  0050.472.2013 z dnia 29 kwietnia 2013 roku 
  -    nr  0050.501.2013 z dnia  12 czerwca 2013 roku 
  -    nr  0050.517.2013 z dnia  29 lipca 2013 roku 

 
  wprowadza się następujące zmiany: 

                                                             
§ 2 .  W załączniku nr 3 „plan wydatków majątkowych realizowanych przez Gminę w roku 

2013” wprowadza się zmiany określone w załączniku  nr 1 do niniejszego zarządzenia.       
 

   
   § 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

                                              Uzasadnienie  
                                           do Zarządzenia Nr 0050.534.2013 
                                           Burmistrza Gminy i Miasta Raszków 
                                           z dnia 12 września 2013 roku 
                                            w sprawie zmian w budżecie gminy i miasta Raszków na 2013 rok 
 
 
 
 
 Zmiany w wydatkach majątkowych: 
 
Dział 600  - rozdział 60016 § 6050 
 
Zadanie pn. : „przebudowa drogi Radłów Osiedle” – zwiększenie o kwotę 7.000 zł, 
                       „przebudowa drogi w m. Grudzielec” – zmniejszenie o kwotę 7.000 zł 
 
 
  


